

ÇIKAN ATLAR :

KOSU NO	AT NO	At Adı	ÇIKIŞ NEDENİ
3	11	GÖKDOĞAN	ANTRENÖRÜ MAZERETLİ OLDUĞUNDAN VE YERİNE ANTRENÖR TAYİN EDİLEMEDİĞİNDEN DOLAYI AT SAHİBİNİN İSTEĞİ ÜZERİNE
3	2	ALAKONT	KOŞU PİSTİNDEN KONTROLSUZ ŞEKİLDE KAÇTIĞINDAN DOLAYI
3	8	MATSUKAZE	ÖN SAĞ AYAKTA ŞİŞLİK VE TOPALLIK
6	9	DON CORLEONE	ÖN SAĞ AYAKTA TOPALLIK

JOKEY DEĞİŞİKLİĞİ :

KOSU NO	AT NO	At Adı	KOŞMAYAN JOKEY	ÇIKIŞ NEDENİ	ATIN DEĞİŞEN JOKEYİ

ANTRENÖR DEĞİŞİKLİĞİ :

KOSU NO	AT NO	At Adı	ATIN ANTRENÖRÜ	ÇIKIŞ NEDENİ	ATIN DEĞİŞEN ANTRENÖRÜ
5	6	BANDIRMALI	ALİCAN ÖKSÜZLER	RAPORLU OLMASI	AYDIN GÜVEN GÖNÜLTAŞ
8	5	YAVUZ REİS	MUSTAFA BAYKARA	SAİR DURUMLAR	MAHMUT BAYKARA

SEYİS DEĞİŞİKLİĞİ :

KOSU NO	AT NO	At Adı	ATIN SEYİSİ	ÇIKIŞ NEDENİ	ATIN DEĞİŞEN SEYİSİ

Ek Rapor

DIŞ START İLE İLGİLİ BİLGİLENDİRME:

Yapılan inceleme ve değerlendirme sonucunda, mevzuat hükümlerine göre;

-RUFFIAN BOY (İNGİLİZ)

isimli ata dış start verilmesi uygun görülmüştür.

KOŞU NO: 1

1 numaraya kayıtlı olarak koşan AUCKLAND isimli atın jokeyi Özcan YILDIRIM starttan çıktıktan sonra usulsüz kulvar değiştirerek yarış usul ve esaslarını ihlal ettiğinden dolayı Komiserler Kuruluna çağırılmış olup, sözlü uyarı almıştır.

6 numaraya kayıtlı olarak koşan MEVLÜT REİS isimli atın jokeyi Halil KAPLAN start çıkışı usulsüz kulvar değiştirerek yarış usul ve esaslarını ihlal ettiğinden dolayı Komiserler Kuruluna çağırılmış olup, sözlü uyarı almıştır.

KOŞU NO: 2

2 numaraya kayıtlı olarak koşan HUMAN TORCH isimli atın antrenörü Hakan YÜZBAŞI'nın Kurulumuza vermiş olduğu dilekçesinde; neticeyi protesto ettiği bildirilmiştir. Yapılan protesto Kurulumuzca incelenmiş olup, protestonun reddine karar verilmiştir.

3 numaraya kayıtlı olarak koşan DRAGONS SON isimli atın jokeyi Ahmet ÇELİK son düzlükte usulsüz kulvar değiştirerek yarış usul ve esaslarını ihlal ettiğinden ve suçunu tekrerr ettiğinden dolayı Komiserler Kuruluna çağırılmış ancak davete icabet etmemiştir. Konu ile ilgili savunma tutanağı kendisine tebliğ edilip savunması alındıktan sonra karar verilecektir.

4 numaraya kayıtlı olarak koşan REAL TROUBLE isimli atın jokeyi Nevzat AVCİ son düzlükte usulsüz kulvar değiştirerek yarış usul ve esaslarını ihlal ettiğinden ve suçunu tekrerr ettiğinden dolayı Komiserler Kuruluna çağırılmış ve savunma tutanağı tebliğ edilmiş olup, kendisinin isteği üzerine aynı gün savunması alınmıştır. Savunması Kurulumuzca yetersiz görüldüğünden 6132 sayılı At Yarışları Kanununun 4. maddesinin (a) ve (b-2) bentleri uyarınca ihtar ve 3722 TL para cezası ile cezalandırılmıştır.

KOŞU NO: 3

1 numaraya kayıtlı olarak koşan KOCAVEZİR isimli atın aprantisi Adem CEYLAN start çıkışı usulsüz kulvar değiştirerek yarış usul ve esaslarını ihlal ettiğinden dolayı Komiserler Kuruluna çağırılmış ve savunma tutanağı tebliğ edilmiş olup, kendisinin isteği üzerine aynı gün savunması alınmıştır. Savunması Kurulumuzca yetersiz görüldüğünden 6132 sayılı At Yarışları Kanununun 4. maddesinin (a) bendi uyarınca ihtar cezası ile cezalandırılmıştır.

KOŞU NO: 5

7 numaraya kayıtlı olarak koşan MEMOLİTO isimli atın jokeyi Özcan YILDIRIM start çıkışı usulsüz kulvar değiştirerek yarış usul ve esaslarını ihlal ettiğinden dolayı Komiserler Kuruluna çağırılmış olup, sözlü uyarı almıştır.

KOŞU NO: 6

SATIŞ KOŞUSU (SATIŞ-2) satışa konulan atlara alıcı çıkmamıştır.

KOŞU NO: 7

5 numaraya kayıtlı olarak koşan FAST ŞEVO isimli atın aprantisi Murat KEÇECİ starttan çıktıktan sonra usulsüz kulvar değiştirerek yarış usul ve esaslarını ihlal ettiğinden dolayı Komiserler Kuruluna çağırılmış ve savunma tutanağı tebliğ edilmiştir. Konu ile ilgili savunmasını tebliğ edildiği tarihi izleyen günden itibaren 7 (yedi) gün içerisinde Kurulumuza ilettikten sonra karar verilecektir.

KOŞU NO: 8

1 numaraya kayıtlı olarak koşan ve satışa sunulan BANA MÜSADE isimli ata alıcı çıkmamıştır

1 numaraya kayıtlı olarak koşan BANA MÜSADE isimli atın aprantisi Erhan AKKAYA start çıkışı usulsüz kulvar değiştirerek yarış usul ve esaslarını ihlal ettiğinden dolayı Komiserler Kuruluna çağırılmış olup, sözlü uyarı almıştır.

2 numaraya kayıtlı olarak koşan SÜPERMEN isimli atın jokeyi Ahmet ÇELİK start çıkışı usulsüz kulvar değiştirerek yarış usul ve esaslarını ihlal ettiğinden dolayı Komiserler Kuruluna çağırılmış olup, sözlü uyarı almıştır.

7 numaraya kayıtlı olarak koşan AĞA TURBO isimli atın jokeyi Mehmet KAYA start çıkışı usulsüz kulvar değiştirerek yarış usul ve esaslarını ihlal ettiğinden dolayı Komiserler Kuruluna çağırılmış olup, sözlü uyarı almıştır.